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S P R A W O Z D A N I E 
 

z działalności Wójta Gminy Szelków między sesjami od dnia 31 sierpnia 2011 r. 
do dnia 3 października 2011 r. 

 
W dniu 31 sierpnia 2011 r. wydano Zarządzenie w sprawie powołania Komisji 
przetargowej do oceny i wyboru ofert o udzielenie zamówienia publicznego                   
nr 271.3.2011 na ,,Budowę wodociągu we wsiach: Stary Strachocin, Nowy 
Strachocin, Magnuszew Duży, Kaptury, Rostki, Nowy Szelków, Smrock - Kolonia, 
Smrock - Dwór, Grzanka, Makowica, Chyliny, Stary Szelków”- etap II. 
 
W dniu 1 września 2011 r. wydano Zarządzenie w sprawie powołania Komisji do 
oceny i wyboru ofert na udzielenia zamówienia publicznego nr 271.4.2011 pn.                 
,, Remont budynku Ośrodka Zdrowia w Starym Szelkowie” zgodnie z art. 4 pkt.               
8 ustawy Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 
zm.) 
 
W dniu 12 września  2011 r. wydano Zarządzenie w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2011 rok. 
 
W dniu 13 września 2011 r. wydano Zarządzenie w sprawie powołania Komisji 
przetargowej do oceny i wyboru ofert o udzielenie zamówienia publicznego                   
nr 271.6.2011 w trybie przetargu nieograniczonego na :,, Dostawę oleju opałowego 
do budynku administracyjno – dydaktycznego w Szelkowie”. 
 
W dniu 14 września 2011 r. wydano Zarządzenie w sprawie powołania Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Szelkowie. 
 
W dniu 19 września  2011 r. wydano Zarządzenie w sprawie powołania 
obwodowych komisji wyborczych. 
 
W dniu 21 września 2011 r. wydano Zarządzenie w sprawie powołania Komisji 
przetargowej do oceny i wyboru ofert o udzielenie zamówienia publicznego                   
nr 271.7.2011 na ,, Modernizacje dróg gminnych we wsi Dzierżanowo ”. 
 
W dniu 23 września 2011 r. wydano Zarządzenie w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2011 rok. 
 
W dniu 27 września 2011 r. wydano Zarządzenie w sprawie odwołania członka 
obwodowej komisji wyborczej. 
 
Wydano : 
- 3 decyzje w sprawie wymiaru łącznego zobowiązania pieniężnego, 
- 12 decyzji w sprawie zmiany wymiaru łącznego zobowiązania pieniężnego,  
- 7 decyzji w sprawie wymiaru podatku rolnego, 
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- 2 decyzje w sprawie zmiany wymiaru podatku rolnego, 
- 1 decyzję w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości, 
- 7 decyzji w sprawie odroczenia terminu płatności łącznego zobowiązania   
      pieniężnego na kwotę 5 647,00 zł, 
- 1 decyzję w sprawie umorzenia łącznego zobowiązania pieniężnego na kwotę   
      313,00 zł, 
- 18 decyzji osobom fizycznym na usunięcie drzew z terenów nieruchomości      
       zagrażających bezpieczeństwu ludzi i mienia oraz które obumarły lub nie rokują   
       szansy na przeżycie z przyczyn niezależnych od posiadacza nieruchomości, 
- 1 decyzję na budowę zjazdu na posesję z drogi gminnej, 
- 1 decyzję przyznającą dodatek mieszkaniowy,-  
- 4 zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowy transporcie  
     drogowym dla firmy „SANIMAX – Transport s.c.” Janusz Sosnowski  
     i Monika Sosnowska Pułtusk. 
 
Dokonano 6 nowych wpisów do ewidencji działalności gospodarczej. W 9 wpisach 
dokonano zmian w zaświadczeniach. Zmiany dotyczyły w szczególności symbolu 
Polskiej Klasyfikacji Działalności PKD – 2007 tj. prowadzonej działalności, numeru 
NIP, numeru PESEL, numeru REGON. 
Na pisemną prośbę przedsiębiorców  wykreślono 4 wpisy z ewidencji działalności 
gospodarczej. 
 
Poprawiono nawierzchnię drogi gminnej w miejscowości Chrzanowo koło „Gospody 
Pazibroda”. 
 
W sprawie podjęcia działań mających na celu oczyszczenie  poboczy dróg gminnych 
z odrostów oraz gałęzi drzew jest ustalona firma - Pan Goździewski z Obłudzina 
rozpocznie prace za około 2 tygodnie. 
Rozpoczynamy prace związane z uzupełnieniem ubytków w nawierzchniach dróg 
gminnych. Wożenie żwiru wykonywał będzie Pan Złotkowski Władysław z Różana 
za cenę 22,00 zł netto/1tonę. 
 
Ogłoszony został przetarg nieograniczony na dostawę oleju opałowego do budynku 
administracyjno-dydaktycznego w Szelkowie, w ilości 60.000 litrów. Jest on                   
w trakcie rozstrzygnięcia. Wpłynęło 5 ofert – najniższą cenę zaproponowało 
Przedsiębiorstwo Budowlano - Handlowe „ Z. Niziński ”, ul. Serocka 11A, 07 – 200  
Wyszków. 
 
Trwają prace związane z „ Remontem budynku Ośrodka Zdrowia w Starym               
Szelkowie ”.   
 
Na bieżąco wydawane są zaświadczenia do notariusza, wypisy i wyrysy                            
z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Szelków. 
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Otrzymaliśmy pismo z Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych              
o uzupełnienie dokumentów do podpisania umowy na „ Budowę hali sportowej                 
z pomieszczeniami towarzyszącymi, łącznikiem i pomieszczeniami przedszkolnymi 
w miejscowości Stary Szelków. Wartość inwestycji na dzień składania wniosku 
wynosi – 4.465.439,59 zł – zaś dotacja 3.795.623,63 zł. 
Aktualnie trwają prace na budowie wodociągu -  na dzień 30.09.2011r. wykonano            
23 przyłączy  w miejscowościach Kaptury, Magnuszew Duży oraz częściowo                   
w Starym Strachocinie. Planowane zakończenie całego wodociągu do końca 
października 2011 r. 
 
W miesiącu wrześniu zlokalizowano na terenie Gminy 3 bezdomne psy, którym 
znaleziono nowych właścicieli. 
Zakończono i przekazano do Wojewody Mazowieckiego protokoły z oszacowania 
zakresu i wysokości szkód w gospodarstwach rolnych spowodowanych przez deszcz 
nawalny i huragan w ilości 53 szt. Pozostałe 21 wniosków nie zakwalifikowało się do 
pomocy z powodu niskich strat. 
 
W dniu 1 września 2011 r. wystąpiono z wnioskiem do Starosty Makowskiego na 
usuniecie 2 szt. drzew ( 1 szt. lipa, 1 szt. topola ) rosnących w pasie drogi gminnej            
w miejscowości Magnuszew Duży.   
 
W dniu 7 września 2011 r. na wniosek Wójta Gminy Szelków została wydana 
decyzja Starosty Makowskiego zmieniająca harmonogram działań związanych                  
z rekultywacją składowiska odpadów w Chylinach. 
 
W dniu 21 września 2011 r. został zawarty akt notarialny z Panią Marianną 
Matuszewską w sprawie sprzedaży części drogi. 
 
W dniu 23 września  2011 r. Komisja przetargowa dokonała otwarcia ofert                       
i wyboru najkorzystniejszej oferty na „ Modernizację dróg gminnych                             
w Dzierżanowie ”. Złożono 4 oferty, w tym 2 odrzucono z powodu niedostarczenia 
dokumentów zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia. Najniższą 
ofertę złożyła ,, Sypniewianka „ Sp. zo.o. 06 - 216 Sypniewo – 46.656,36 zł, zaś 
najdroższą  Przedsiębiorstwa Budowy Dróg i Mostów - 81.630,55 zł. 
 
W dniu 29 września 2011 r. został zawieziony do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego wniosek o płatność dotyczący „ Budowy wodociągu 
we wsiach: Stary Strachocin, Nowy Strachocin, Magnuszew Duży, Kaptury, Rostki, 
Nowy Szelków, Smrock - Kolonia, Smrock - Dwór, Grzanka, Makowica, Chyliny, 
Stary Szelków –  ostateczna kwota  do zwrotu wyniosła 1.471.994,00 zł. 
 
Opracowano projekty uchwał na XI sesję Rady Gminy w Szelkowie. 
 
Sporządziła: 
Justyna Godlewska 


